

Cuautla, Jalisco a 27 de febrero de 2020 Asunto: Se convoca a Sesión del Comité de Transparencia

Lic. Sandra Sirenia Soltero Barajas
Titular de la Unidad de Transparencia y secretario del Comité de Transparencia
C. Miguel Macario Peña Guitron
Contralor Municipal e Integrante del Comité de Transparencia
Presente.

Aunado a un cordial saludo y con fundamento en los artículos 10, 23 y demás relativos del Reglamento de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios y del Reglamento de Transparencia e Información Pública de Cuautla, Jalisco, respectivamente; el suscrito en calidad de Presidente Municipal y Presidente del Comité de Transparencia, le convoco a usted el día 28 (veintiocho) de febrero de 2020 (dos mil veinte) en punto de las 10:30 horas (diez treinta horas) para celebrar la DOCE SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA en las instalaciones de Cabildo, ubicadas en Calle Hidalgo número 12 de este Municipio, para lo cual se propone el siguiente:

ORDEN DEL DIA:

- I. Lista de asistencia, declaración del quórum legal y apertura de la sesión;
- II. Lectura y en su caso, autorización del orden del día
- III. Asuntos varios; y
- IV. Clausura de la sesión

Sin otro particular agradezco la atención al presente quedando a sus apreciables órdenes, esperando contar con su asistencia.



CAJUAN MANUEL ESTRELLA JIMÉNEZ PRESIDENTE MUNICIPAL



(316) 384-30-80 (316) 384-30-85



presidencia@cuautlajalisco.gob.mx







www.cuautlajalisco.gob.mx

UNIDOSPROGRESAR